
ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю

UA-2021-08-12-002843-c
Дата формування звіту: 26 січня 2022

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної процедури
закупівлі):

UA-2021-08-12-002843-c

Номер договору про закупівлю: 427

Дата укладення договору про закупівлю: 06 вересня 2021 00:00

Ціна в договорі про закупівлю: 149 675,50 UAH

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Сокирянська лікарня"Сокирянської
міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 02005852

Місцезнаходження замовника: 60200, Україна, Чернівецька область, місто Сокиряни, вул.Кобилянської,43

Найменування (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (для фізичної
особи) учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:

Мале приватне підприємство виробничо-комерційна фірма "Оскар"

Ідентифікаційний код учасника в ЄДР або
реєстраційний номер облікової картки
платника податків або серія та номер
паспорта (для фізичних осіб, які через
свої релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової картки
платника податків та офіційно
повідомили про це відповідний
контролюючий орган і мають відмітку у
паспорті) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг:

31009679

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю, номер
телефону:

58003, Україна, Чернівецька область, Чернівці, вул. Квітки-Основ’яненка,
буд.13,кв.2 , тел.: 380992085112

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: Цоліклон анти-А, Цоліклон анти-В, Цоліклон анти-D супер, Цоліклон анті-D gg,
Цоліклон анті Е, Цоліклон анті С, Цоліклон анті АВ, Набір Глюкоза Ф 200, Набір
Тимолова проба(реагент), Набір Сечовина , Набір Креатинін, Набір
Білірубін(реагент), Набір АлАт, Набір АсАт, Набір Загальний білок-біурет,
НабірАнтиген кардіоліпіновий для РМП, Набір Калій, Набір Гемоглобін(реагент),
Набір фарбування по Цілю-Нільсена, Желатин, Набір ASLO, Набір CRP, Набір Refa,
Бензедин, Натрій лимоннокислий, Сульфосаліцилова кислота, Азотна кислота,
Імерсійна олія, Глюкотест смужки, Тромбопластин У «Рена У», Азур-еозин по
Романовському, Індикаторні смужки рН- Тест Набір для визначення
HBsAg/діагностикум, Набір Альфа амілаза (Реагент), Ацетон-тест, Набір Біоконт С.,
Глюкофан, Набір Холестерин, Набір для підрахунку клітин у камері Горяєва, Набір
для дослідження спинномозкової рідини, Контрольний матеріал Para 12 Extеnd,
Набір Азопірамова проба(реагент), Індикатор Стерилан з журналом, Натрій
хлористий , Набір Гемоглобін – контроль, Трилон Б, Фермент очисник до
аналізатора 8-895, Лізуючий реагент (кормей до аналізатора) 8-893, Очищуючий
розчин 8-894, Ділюент (кормей до аналізатора) 8-892, Реагент промивний 8-896,
Оцтова кислота, Ефір діетиловий, Набір АЧТЧ, Набір Натрій, Метиленовий синій,
Набір Тех-Пластин (Протромбінований час), Ізотонічний розчин «Diluent»,
Лізуючий розчин «Lyse», Реагент «Probe Сleanser», Контрольна кров СВС-3D,
Смужки діагностичні для аналізатора сечі на 11 параметрів (код ДК 021:2015
(CPV): 33696500-0 - Лабораторні реактиви та за НК 024:2019 52532 Анти-A групове
типування еритроцитів IVD, антитіла, 52538 Анти-B групове типування еритроцитів
IVD, антитіла, 52647 Анти-Rh(D) групове типування еритроцитів IVD, антитіла,
52692 Резус фенотип-специфічні реагенти еритроцитів (C/c /D/E/e/C^w) IVD, набір,
реакція аглютинації,52675 Група AB Rh (D) негативних еритроцитів IVD, антигени,
53301 Глюкоза IVD, набір, ферментний спектрофотометричний аналіз, 43203 Набір
для проведення тимолової проби, 53590 Сечовина (Urea) IVD, реагент, 53251
Креатинін IVD, набір, спектрофотометричний аналіз, 63410 Загальний /
кон'югований (прямий) білірубін ІВД, комплект, спектрофотометрія,52924 Загальна
аспартатамінотрансфераза (AST) IVD, набір, ферментний спектрофотометричний
аналіз,38499 Комплект для визначення активності аспартат
амінотрансферази,61900 Загальний білок ІВД, набір, спектрофотометричний
аналіз, 51819 Treponema pallidum reagin antibody IVD, набір, реакція аглютинації,
30192 Набір реагентів для вимірювання калію, 55872 Загальний гемоглобін IVD,
набір, спектрофотометричний аналіз, 42694 Барвник для кислотостійких бактерій,
набір, IVD, 30598 Набір реагентів для визначення резус-фенотипу, 63271 Бета-
гемолітична числена група стрептокок стрептоліцін O антитіла ІВД, набір,
аглютинація, 63234 C-реактивний білок (CRP) ІВД, набір, аглютинація, експрес-
аналіз, 55112 Ревматоїдний фактор IVD, набір, реакція аглютинації, 58239
Тетраметилбензидин субстрат ІВД, 57916 Цитратний розчин для фарбування /
визначення ІВД, 41926 Білок, що зв'язує жирні кислоти IVD, контроль, 31346
Азотний / нітрозонафтоловий кислотний комплект, 5-hydroxyindole, 62690 Бар'єрне
масло для використання в молекулярній біології ІВД, 30226 Швидкий
випробувальний пристрій сечі, багатокомпонентний, 55986 Протромбіновий час
(ПВ) IVD, реагент, 42693 Буферний розчин з фіксованим pH, IVD, 30226 Швидкий
випробувальний пристрій сечі, багатокомпонентний, 44199 Рецепторний комплекс
антиген- альбуміновий, 38502 Амілазний комплект, 30226 Швидкий
випробувальний пристрій сечі, багатокомпонентний, 30211Набір реагентів для
вимірювання компонентів у сироватці, 54514 Численні аналіти сечі IVD , набір,
колориметричний тест смужка, експрес-аналіз, 53359 Загальний холестерин IVD,
набір, ферментний спектрофотометричний аналіз, 55855 Підрахунок клітин крові
IVD, реагент, 61900 Загальний білок ІВД, набір, спектрофотометричний аналіз,
30531 — Гематологічний контроль / калібратор, 54551 Скринінг біологічних рідин
на приховану кров IVD, реагент, 36788 Тестер стерилізатора, 43078 Набір для
визначення натрію хлориду в сечі, 55874 Загальний гемоглобін IVD, контрольний
матеріал, 31346 Азотний / нітрозонафтоловий кислотний комплект, 5-hydroxyindole,
63377 Засіб очищення приладу/аналізатора ІВД, 61165 Реагент для лізису клітин
крові ІВД, 46623 Розріджувач крові, 57747 Розчин Холланда ІВД, 57942
Дезінфікуючий засіб на основі лимонної кислоти, 55981, Активований частковий
тромбопластиновий час IVD, набір, аналіз утворення згустку, 30193, Набір
реагентів для вимірювання натрію, 45351 Метиленовий синій розчин IVD, 55983
Протромбіновий час (ПВ) IVD, набір, аналіз утворення згустку, 42651 - Буферний
ізотонічний сольовий розчин, IVD, 61165 - реагент для лізису клітин крові ІВД,
59058- Миючий / очищуючий розчин ІВД, для автоматизованих /
полуавтоматізіванних систем, 55866 – Підрахунок клітин крові, IVD контрольний
матеріал, 54514 – Числені аналіти сечі IVD, набір, колориметрична тест-смужка,
експрес-аналіз)

Код за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція



Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Цоліклон анти-А 100 доз,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 52532 —
Анти-A групове
типування еритроцитів
IVD, антитіла
Країна виробника:
Російська Федерація

25 блок 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Цоліклон анти-В 100 доз,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 52538 —
Анти-B групове
типування еритроцитів
IVD, антитіла
Країна виробника:
Російська Федерація

25 блок 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Цоліклон анти-D супер
100 доз №1, 33696500-0 -
Лабораторні реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 52647 —
Анти-Rh(D) групове
типування еритроцитів
IVD, антитіла
Країна виробника:
Російська Федерація

20 блок 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Цоліклон анті-D gg 5мл,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 52647 —
Анти-Rh(D) групове
типування еритроцитів
IVD, антитіла
Країна виробника:
Російська Федерація

1 шт 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Цоліклон анті Е,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 52692 —
Резус фенотип-
специфічні реагенти
еритроцитів (C/c
/D/E/e/C^w) IVD, набір,
реакція аглютинації
Країна виробника:
Російська Федерація

1 блок 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021



Цоліклон анті С,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 52692 —
Резус фенотип-
специфічні реагенти
еритроцитів (C/c
/D/E/e/C^w) IVD, набір,
реакція аглютинації
Країна виробника:
Російська Федерація

1 блок 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Цоліклон анті АВ (50),
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 52675 —
Група AB Rh (D)
негативних еритроцитів
IVD, антигени
Країна виробника:
Російська Федерація

1 блок 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Набір Глюкоза - Ф 200,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 53301 —
Глюкоза IVD, набір,
ферментний
спектрофотометричний
аналіз
Країна виробника:
Україна

25 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Набір Тимолова
проба(реагент)
1100,33696500-0 -
Лабораторні реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 43203 —
Набір для проведення
тимолової проби
Країна виробника:
Україна

1 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Набір Сечовина Ф400,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 53590 —
Сечовина (Urea) IVD,
реагент
Країна виробника:
Україна

15 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Набір Креатинін Ф 300,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 53251 —
Креатинін IVD, набір,
спектрофотометричний
аналіз
Країна виробника:
Україна

15 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021



Набір Білірубін(реагент)
250, 33696500-0 -
Лабораторні реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 63410 —
Загальний /
кон'югований (прямий)
білірубін ІВД, комплект,
спектрофотометрія
Країна виробника:
Україна

10 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Набір АлАт 600,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 52924 —
Аланінамінотрансфераза
(ALT) IVD, набір,
спектрофотометричний
аналіз
Країна виробника:
Україна

10 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Набір АсАт 600,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 38499 —
Комплект для
визначення активності
аспартат
амінотрансферази
Країна виробника:
Україна

10 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Набір Загальний білок-
біурет-1000мл,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 61900 —
Загальний білок ІВД,
набір,
спектрофотометричний
аналіз
Країна виробника:
Україна

6 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

НабірАнтиген
кардіоліпіновий для РМП
№5*2, 33696500-0 -
Лабораторні реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 51819 —
Treponema pallidum
reagin antibody IVD,
набір, реакція
аглютинації
Країна виробника:
Україна

5 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Набір Калій 100,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 30192 —
Набір реагентів для
вимірювання калію
Країна виробника:
Україна

2 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021



Набір
Гемоглобін(реагент)
2000, 33696500-0 -
Лабораторні реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 55872 —
Загальний гемоглобін
IVD, набір,
спектрофотометричний
аналіз
Країна виробника:
Україна

6 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Набір фарбування по
Цілю-Нільсена 4*100,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 42694 —
Барвник для
кислотостійких
бактерій, набір, IVD
Країна виробника:
Україна

1 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Желатин 10мл №10,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 30598 —
Набір реагентів для
визначення резус-
фенотипу
Країна виробника:
Україна

1 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

ASLO-200. Для
визначення
АНТИСТРЕПТОЛІЗИНА-О
методом латекс
–аглютинації, 33696500-0
- Лабораторні реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 63271 —
Бета-гемолітична
числена група
стрептокок стрептоліцін
O антитіла ІВД, набір,
аглютинація
Країна виробника:
Україна

4 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

CRP 200. Для визначення
С-реактивного білка
методом латекс
–аглютинації, 33696500-0
- Лабораторні реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 63234 —
C-реактивний білок
(CRP) ІВД, набір,
аглютинація, експрес-
аналіз
Країна виробника:
Україна

4 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Refa – 200. Для
визначення
ревматоїдного фактора
методом латекс
–аглютинації, 33696500-0
- Лабораторні реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 55112 —
Ревматоїдний фактор
IVD, набір, реакція
аглютинації
Країна виробника:
Україна

4 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021



Бензедин 10 г,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 58239 —
Тетраметилбензидин
субстрат ІВД
Країна виробника:
Україна

1 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Натрій лимоннокислий
100 гр., 33696500-0 -
Лабораторні реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 57916 —
Цитратний розчин для
фарбування /
визначення ІВД
Країна виробника:
Україна

5 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Сульфосаліцилова
кислота
(DanereacAppiiChepi),
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 41926 —
Білок, що зв'язує жирні
кислоти IVD, контроль
Країна виробника:
Україна

15 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Азотна
кислота,33696500-0 -
Лабораторні реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 31346 —
Азотний /
нітрозонафтоловий
кислотний комплект, 5-
hydroxyindole
Країна виробника:
Україна

1.4 кг 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Імерсійна олія,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 62690 —
Бар'єрне масло для
використання в
молекулярній біології
ІВД
Країна виробника:
Російська Федерація

6 шт 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Глюкотест смужки №100,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 30226 —
Швидкий
випробувальний
пристрій сечі,
багатокомпонентний
Країна виробника:
Україна

20 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Тромбопластин У «Рена
У», 33696500-0 -
Лабораторні реактиви/

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 55986 —
Протромбіновий час
(ПВ) IVD, реагент
Країна виробника:
Україна

4 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021



Азур-еозин по
Романовському
1л,33696500-0 -
Лабораторні реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 42693 —
Буферний розчин з
фіксованим pH, IVD
Країна виробника:
Російська Федерація

1 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Індикаторні смужки рН-
Тест №50, 33696500-0 -
Лабораторні реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 30226 —
Швидкий
випробувальний
пристрій сечі,
багатокомпонентний
Країна виробника:
Україна

7 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Набір для визначення
HBsAg/діагностикум,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 44199 —
Рецепторний комплекс
антиген-альбуміновий
Країна виробника:
Україна

1 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Набір Альфа амілаза
(Реагент), 33696500-0 -
Лабораторні реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 38502 —
Амілазний комплект
Країна виробника:
Україна

5 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Ацетон-тест №50,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 30226 —
Швидкий
випробувальний
пристрій сечі,
багатокомпонентний
Країна виробника:
Україна

8 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Набір Біоконт С.3мл №5,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 30211 —
Набір реагентів для
вимірювання
компонентів у сироватці
Країна виробника:
Російська Федерація

1 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Глюкофан 33696500-0 -
Лабораторні реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 54514 —
Численні аналіти сечі
IVD, набір,
колориметрична тест-
смужка, експрес-аналіз
Країна виробника:
Чеська Республіка

8 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021



Набір Холестерин 200,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 53359 —
Загальний холестерин
IVD, набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз
Країна виробника:
Україна

4 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Набір для підрахунку
клітин у камері Горяєва
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 55855 —
Підрахунок клітин крові
IVD, реагент
Країна виробника:
Україна

1 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Набір для дослідження
спинномозкової рідини,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 61900 —
Загальний білок ІВД,
набір,
спектрофотометричний
аналіз
Країна виробника:
Україна

1 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Контрольний матеріал
Para 12 Extеnd 2,5 мл,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 30531 —
Гематологічний
контроль / калібратор
Країна виробника:
Україна

1 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Набір Азопірамова
проба(реагент),
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 54551 —
Скринінг біологічних
рідин на приховану кров
IVD, реагент
Країна виробника:
Україна

1 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Індикатор Стерилан
180/60 – 1000 з
журналом, 33696500-0 -
Лабораторні реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 36788 —
Тестер стерилізатора
Країна виробника:
Україна

1 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Натрій хлористий
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 43078 —
Набір для визначення
натрію хлориду в сечі
Країна виробника:
Україна

1 кг 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021



Набір Гемоглобін –
контроль №3 Агат,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 55874 —
Загальний гемоглобін
IVD, контрольний
матеріал
Країна виробника:
Російська Федерація

1 наб 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Трилон Б 100г.,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 31346 —
Азотний /
нітрозонафтоловий
кислотний комплект, 5-
hydroxyindole
Країна виробника:
Україна

1 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Фермент очисник до
аналізатора 8-895,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 63377 —
Засіб очищення приладу
/ аналізатора ІВД
Країна виробника:
Республіка Польща

2 шт 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Лізуючий реагент
(кормей до аналізатора)
8-893, 33696500-0 -
Лабораторні реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 61165 —
Реагент для лізису
клітин крові ІВД
Країна виробника:
Республіка Польща

9 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Очищуючий розчин
8-894, 33696500-0 -
Лабораторні реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 63377 —
Засіб очищення приладу
/ аналізатора ІВД
Країна виробника:
Республіка Польща

2 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Ділюент (кормей до
аналізатора) 8-892,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 46623 —
Розріджувач крові
Країна виробника:
Республіка Польща

9 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Реагент промивний 8-896
( 20 шт), 33696500-0 -
Лабораторні реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 63377 —
Засіб очищення приладу
/ аналізатора ІВД
Країна виробника:
Республіка Польща

1 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Оцтова кислота,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 57747 —
Розчин Холланда ІВД
Країна виробника:
Україна

1 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021



Ефір диетиловий,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 57942 —
Дезінфікуючий засіб із
вмістом лимонної
кислоти
Країна виробника:
Україна

1 літр 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Набір АЧТЧ, 33696500-0 -
Лабораторні реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 55981 —
Активований частковий
тромбопластиновий час
IVD, набір, аналіз
утворення згустку
Країна виробника:
Україна

2 шт 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Набір Натрій, 33696500-0
- Лабораторні реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 30193 —
Набір реагентів для
вимірювання натрію
Країна виробника:
Україна

2 наб 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Метиленовий синій, 100,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви/

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 45351 —
Метиленовий синій
розчин IVD
Країна виробника:
Україна

5 блок 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

НабірТех-Пластин
(Протромбінований час)
100, 33696500-0 -
Лабораторні реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 55983 —
Протромбіновий час
(ПВ) IVD, набір, аналіз
утворення згустку
Країна виробника:
Україна

5 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Ізотонічний розчин
«Diluent» 20л 33696500-0
- Лабораторні реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 42651 —
Буферний ізотонічний
сольовий розчин, IVD
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

14 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Лізуючий розчин «Lyse»,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 61165 —
Реагент для лізису
клітин крові ІВД
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

7 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021



Реагент «Probe Сleanser»,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 59058 —
Миючий / очищуючий
розчин ІВД, для
автоматизованих /
полуавтоматізіванних
систем
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

4 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Контрольна кров СВС-3D,
N 2,0 мл, норма,
33696500-0 - Лабораторні
реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 55866 —
Підрахунок клітин крові
IVD, контрольний
матеріал
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

3 шт 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Смужки діагностичні для
аналізатора сечі на 11
параметрів, 11G, 100
шт/упак, 33696500-0 -
Лабораторні реактиви

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2019 : 54514 —
Численні аналіти сечі
IVD, набір,
колориметрична тест-
смужка, експрес-аналіз
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка

10 уп 60200, Україна,
Чернівецька
область,
м.Сокиряни,
вул.О.Кобилянської
43

до 31
грудня
2021

Строк дії договору про закупівлю: 06 вересня 2021 — 31 грудня 2021

Сума оплати за договором про
закупівлю:

147 462,50 UAH

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Банківські 100

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше кошти НСЗУ 151000 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

відсутні


